CÂMARA MUNICIPAL  DE COLÔMBIA
Edifício “Alcírio Bueno da Silva”

RUA: Washington Luiz, 543-TEL(017)3335-1128
CEP 14795-000- COLÔMBIA – EST. DE SÃO PAULO

C.G.C.(M.F)60.256.047/0001-42

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DO
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

O Presidente da Câmara Municipal de
Colômbia, Estado de São Paulo no uso de suas atribuições legais e em
consonância com o Edital do Concurso Público nº 01/2016, resolve
prorrogar a validade do concurso homologado em 18 de agosto de 2016 por
mais 02 (dois) anos, consoante prevê o artigo 37, inciso III, da Constituição
Federal.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE,

CUMPRA-SE, publicando-se no site Oficial da Câmara Municipal de
Colômbia, Diário Oficial Eletrônico do Município de Colômbia, e ainda,
afixando-se cópia no local público do costume da Câmara Municipal de
Colômbia.

Colômbia, 17 de agosto de 2018.

____________________________
Carlos Eduardo de Oliveira